IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Single led E14 14x30 mm 80-260V AC/DC blue
Single led E14 14x30 mm 80-260V AC/DC blue
Produktcode: LM1480260B
Letzte Änderung: 06-03-2024
Mark: Vezalux
Typ: Multi Voltage
ETIM-Gruppe: EG000028 - Leuchtmittel
ETIM Klasse: EC000399 - Anzeige- und Signallampe
Synonyme: Anzeige- und Signallampe, Halogen-
Signallampe, Hochvolt Krypton, Hochvolt
Standard, Hochvolt Verkehrssignallampe,
Lampe, Leuchtmittel, Niedervolt
Überdruck, Niedervolt Überdrucklampe
8 7 1 4 1 0 1 0 5 0 3 8 4
Page 1/2
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Spezifikationen
Lampenleistung: 0 ~ 0 W Farbe: blau
Lampenspannung: 80 ~ 260 V Farbtemperatur: 0 K
Lichtstrom: 6 lm Durchmesser: 14 mm
Sockel: E14 Gesamtlänge: 30 mm
Technologie: LED Geeignet für Taschenleuchten: Nee
Lampenform: Röhre, einseitig gesockelt Geeignet für Anzeigezwecke: Nee
Halogen: Nee Geeignet für Rundumleuchte: Nee
Krypton: Nee Nennstrom: 0 mA
Xenon: Nee Mittlere Nennlebensdauer: 30000 h
Verpackungsinformationen
Gewicht 0.5 kg
Breite 155 mm
Höhe 35 mm
Länge 155 mm
CBS-code 85395200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2